
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

 JIHA Trade s.r.o. 

 Aleš Lipavský 

 jednatel  

 Jiráskova 154 

 566 01 Vysoké Mýto 

 

 

 V Plzni dne 27. 11. 2020 

 

   

   

 

Oznámení o využití opčního práva  

 

 

Vážený pane jednateli, 

 

obracím se na Vás ve věci dodání 1 kusu opčního midibusu ROŠERO, když přípisem ze dne 6. 11. 2020 jste 

byl vyzván k předložení dílčí kupní smlouvy s odkazem na odst. 6.2 rámcové kupní smlouvy  

č. 111/2020/PMDP (č. prodávajícího DP01/2020).  

 

Jelikož byla mezi našimi společnostmi dne 31. 8. 2020 uzavřena nikoli rámcová kupní smlouva, ale kupní 

smlouva na dodávku nových městských midibusů (dále jen „kupní smlouva“), není potřeba, v případě využití 

opčního práva sjednaného v čl. VI. kupní smlouvy, uzavřít další dílčí kupní smlouvu či dodatek, a proto tímto 

zasílám upřesnění již zaslané výzvy, na základě které však již došlo k uplatnění sjednaného opčního práva na 

dodávku dalšího kusu midibusu ROŠERO, v termínu do 31. 8. 2021.  

 

Tímto upřesňuji obsah výzvy ze dne 6. 11. 2020 a vyzývám společnost JIHA Trade s.r.o., coby prodávajícího,  

v souladu s čl. VI., odst. 6.1 a 6.2 kupní smlouvy č. 111/2020/PMDP (č. prodávajícího DP01/2020), k dodání 

1 kusu midibusu ROŠERO za totožných podmínek, jak stanoví kupní smlouva, v termínu do 31. 8. 2021. 

Požadovaný termín dodání není kratší než 9 měsíců ode dne doručení výzvy prodávajícímu a je tedy pro 

prodávajícího závazný. Pro dodávku tohoto midibusu platí ustanovení kupní smlouvy v plném rozsahu, včetně 

cenových a platebních podmínek. 

 

Výzvu k předložení dílčí kupní smlouvy tedy prosím považujte za bezpředmětnou. 

 

S pozdravem, 

 

 

Ing. Jiří Ptáček, MBA  

generální ředitel 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 


